
% 4A stejnopis Č.riHÍ1PP08KX9HW5 I » 'a í >
X

IP Smlouva o poskytování služeb
-137-

luvní strany:

1. Objednatel:

Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

IČ: 00064581

DIC:CZ00064581

zastoupené: Ing. Janem Rakem

ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy 

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

na straně jedné (dále jen pod označením „objednatel*6)

a

2. Poskytovatel:

INCONEX, a.s.

se sídlem: Pod náměstím 135/1, Kobylisy, 182 00 Praha 8 

IČ: 26445328 

DIČ: CZ26445328

zastoupený: Ing. Michalem Zaorálkem 

předsedou představenstva

Bankovní spojení: FIO Banka a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Nové Město

na straně druhé (dále jen pod označením „poskytovatel44)

Shora uvedené smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník'4), dohodly na 
uzavření



následující

smlouvy o poskytování služeb

číslo INO/35/04/006151/2019

(dále jen „smlouva")

Předmět smlouvyI.

Předmětem plnění veřejné zakázky je odborná podpora při přípravě, realizaci a řízení projektů 

hl. m. Prahy v působnosti HOM MHMP.

Předmětem plnění je především projektové řízení jednotlivých projektů, zpracování 
projektových plánů, příprava harmonogramů a rozpočtů projektů a odborná spolupráce při 
přípravě podkladů pro rozhodování orgánů HMP. Předmětem plnění je dále příprava studií 
proveditelnosti projektů, jednotlivých variant řešení projektu a jejich hodnocení, identifikace 

možných rizik apod. Předmět veřejné zakázky zahrnuje vypracovávání odborných analýz a 

stanovisek, konzultace a koordinace interních a externích subjektů, které se na příslušném 

projektu dále podílejí.

Plnění podle této smlouvy navazuje na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Výběr 
dodavatele na předmět plnění: „Odborná podpora při přípravě, realizaci a řízení 
projektů hl. m. Prahy v působnosti odboru HOM MHMP“. Poskytovatel se zavazuje 
postupovat při plnění této smlouvy v souladu s podmínkami tohoto zadávacího řízení a 
nabídkou poskytovatele ze dne 23. 1.2019.

Konkrétní plnění bude poskytováno v rozsahu určeném aktuální potřebou objednatele.

Na základě požadavku objednatele, který bude obsahovat údaje o projektu, ke kterému se bude 
činnost dle této smlouvy vztahovat, a alespoň rámcové informace o požadovaném plnění, je 
poskytovatel povinen stanovit odhad časové náročnosti požadovaného plnění. Poskytovatel je 
oprávněn zahájit konkrétní úkony až poté, co bude tento odhad objednatelem odsouhlasen.

O nutnosti překročit odhad časové náročnosti poskytovaného plnění je poskytovatel povinen 
informovat objednatele bez zbytečného odkladu poté, co tato vyšla najevo a vyčkat s dalším 
plněním na konkrétní pokyn. resp. souhlas objednatele. Bez předchozího výslovného souhlasu 
s navýšením rozsahu poskytovaného plnění nad odhad poskytovatele není poskytovatel 
oprávněn požadovat úhradu odměny za plnění poskytnuté nad rámec tohoto odhadu.

2



Práva a povinnosti poskytovateleII.

Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, v zájmu 
objednatele, dle platných právních předpisů, případně metodik vydaných příslušnými orgány, 
pokud se vztahují k předmětu této smlouvy.

Poskytovatel je povinen řídit se při plnění této smlouvy pokyny objednatele.

Poskytovatel neodpovídá za vady v poskytnutých službách způsobené použitím nedostatečných 
nebo vadných podkladů, zadání, informací a věcí, předaných mu k výkonu jeho činnosti 
objednatelem, na které objednatele upozornil nebo které nemohl zjistit ani při vynaložení 
odborné péče.

Poskytovatel se zavazuje, že bude průběžně informovat objednatele o všech skutečnostech a 
postupech, které zjistí při plnění této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů 
objednatele.

Poskytovatel je dále povinen při plnění této smlouvy postupovat aktivně a bez prodlení. Je 
povinen neprodleně sdělovat objednateli všechny jím zjištěné skutečnosti, které by mohly 
jakkoliv ovlivnit plnění této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získal od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících, které objednatel tímto označuje za důvěrné. Poskytovatel je nesmí zejména 
zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu 
s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, 
kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného 
organu.
Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od 
objednatele v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, během plnění smlouvy i po jeho 
ukončení. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle tohoto článku všechny 
osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

Kontaktní osobou poskytovatele zodpovědnou za smluvní plnění je: Ing. Michal Zaorálek, tel.
oskytovatel je oprávněn kontaktní osobu 

jednostranně změnit písemným sdělením objednateli spolu s uvedením jména a kontaktních 
údajů nové kontaktní osoby.

Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu 10 (slovy: deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení
popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly 
oprávněnými kontrolními orgány.

služebposkytnutýchčastiposlední ceny

Poskytovatel je povinen sjednat a po celou dobu plnění povinností dle této smlouvy udržovat 
v platnosti pojištění odpovědnosti za škody způsobené objednateli či 3. osobám v souvislosti 
s plněním této smlouvy v minimálním rozsahu 5 milionů Kč. Porušení této povinnosti je bez 
dalšího důvodem odstoupení Objednatele od této smlouvy.

3



III. Práva a povinnosti objednatele

Objednatel je povinen předat poskytovateli včas a v odpovídající kvalitě veškeré podklady a 
informace, jež jsou nezbytně nutné k věcnému plnění předmětu smlouvy dle čl. I. této smlouvy, 
pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit poskytovatel v rámci své činnosti.

Objednatel se zavazuje sdělit poskytovateli neodkladně skutečnosti, které by mohly mít vliv na 
splnění závazků poskytovatele. Tyto podklady a informace budou specifikovány v písemných 
požadavcích příslušné kontaktní osoby objednatele zaslaných kontaktní osobě určené 
poskytovatelem.

Objednatel je povinen poskytovateli za činnosti provedené v souladu s touto smlouvou vyplatit 
odměnu, výše odměny viz čl. V této smlouvy.

IV. Doba a místo plnění

Doba plnění této smlouvy bude dána aktuální potřebou a pokyny Objednatele.

Odměna poskytnutá objednatelem za plnění dle této smlouvy nesmí překročit částku 1.000.000 
Kč bez DPH (slovy: jeden milion korun českých). Vyčerpáním (uhrazením) této částky dochází 
bez dalšího k zániku této smlouvy.

Místem plnění je Hlavní město Praha.

V. Odměna

Za plnění této smlouvy poskytovateli náleží odměna, která bude určena násobkem odměny za 
1 hodinu poskytování služeb a smluvními stranami odsouhlaseným časovým rozsahem 
poskytnutého plnění.

Smluvní strany stanoví, že za 1 hodinu poskytování služeb dle této smlouvy náleží 
poskytovateli odměna ve výši:

1.400,-Kč bez DPH 
294,-Kč - výše DPH 

1.694,-Kč včetně DPH

Rozsah poskytnutého plnění bude doložen specifikací, která bude obsahovat minimálně datum 
poskytnutí plnění, časový rozsah, určení projektu, k němuž se plnění vztahuje a konkrétní 
předmět plnění.

Odměna může byt fakturována na základě objednatelem odsouhlasené specifikace, která bude 
přílohou každé faktury.

Odměna uvedená v článku V. odst. 2. této smlouvy obsahuje ocenění všech činností 
poskytovatele nutných k řádnému splnění předmětu této smlouvy, tj. zahrnuje ocenění 
veškerých činností i hotových nákladů spojených s poskytováním plnění dle této smlouvy 
(např. a nikoli výlučně cestovné, náklady na tisk a kopírování dokumentů apod).

4



Veškeré činnosti nad rámec předmětu plnění dle této smlouvy vyžadují předchozí dohodu 
smluvních stran formou písemného číslovaného dodatku k této smlouvě, v souladu se zákonem 
o zadávání veřejných zakázek.

Pokud poskytovatel provede jakékoliv činnosti bez předchozího požadavku objednatele nebo 
nad předem domluvený časový rozsah poskytovaných služeb, považuje se cena těchto prací za 
smluvní pokutu za porušení smluvních ujednání o ceně dle této smlouvy zaplacenou 
poskytovatelem objednateli.

Překročení nebo změna sjednané odměny za 1 hodinu poskytování činnosti dle této smlouvy je 
možné pouze za předpokladu, že v průběhu realizace služeb doje ke změnám sazeb daně 
z přidané hodnoty. V takovém případě bude smluvní odměna upravena podle změny sazeb daně 
z přidané hodnoty platné v době vzniku zdanitelného plnění ve výši odpovídající změně sazby 
této daně.

Poskytovatel prohlašuje, že je důvěryhodným plátcem DPH.

Odměna poskytnutá objednatelem za plnění dle této smlouvy nesmí překročit částku 1.000.000 
Kč bez DPH (slovy: jeden milion korun českých). Vyčerpáním (uhrazením) této částky dochází 
bez dalšího k zániku této smlouvy.

Platební podmínkyVI.

Poskytovatel provede fakturaci na základě objednatelem odsouhlasené specifikace 
poskytnutého plnění dle článku V této smlouvy.

Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od jejího doručení objednateli. Za okamžik uhrazení 
faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele.

Objednatel má právo podmínit úhradu faktury odstraněním vad a nedodělků dosavadního plnění 
poskytovatele, které může objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, tak poté.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem. V případě, že 
faktura nebude obsahovat požadované náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, je 
objednatel oprávněn ji vrátit poskytovateli. Do doby doručení opravené faktury s novou lhůtou 
splatnosti není objednatel v prodlení s úhradou fakturované částky. Nová lhůta splatnosti začíná 
plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

Závěrečná ustanoveníVII.

Jakákoliv ústní ujednání při plnění této smlouvy, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává, či předkládá poskytovatel 
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

5



Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé 
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží 4 vyhotovení a poskytovatel 
obdrží 2 vyhotovení.

V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným 
soudem objednatele.

Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik 
práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do 
vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní 
straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou 
doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako 
nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl. Při 
doručování písemností datovou schránkou, se písemnost považuje za doručenou nejpozději 10. 
dnem ode dne odeslání datové zprávy odesílatelem.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES ) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum podpisu a její 
text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly 
v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Poskytovatel je podle §2 písm.e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto 
spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí hl. m. Praha.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

V Praze dne 12. 2. 2019V Praze dne 7. 2. 2019

6



p

Poskytovatel:Objednatel:

\ lng. Michal zaoralei 
INCONEX, a.s. 

předseda představenstva

ntg Jan 
ředíte Lraaboru H »M MHMP /

Příloha: kopie dokladu o pojištění odpovědnosti (bude doplněno při podpisu smlouvy)

7



a
A

Kooperativa

mm
SUškc

VlcNNA INSURANCE GROUP

*t;Pojistná smlouva

č. 8603440516

pro pojištění podnikatelských rizik - REND 14

Kooperativa pojišťovna, a, s.,Vienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 66S/21. 186 00 Praha 8, Česka republika

ICO 47116617, zapsaná v obchodním re'střik- - Městskénp soud- v Praze, sp z~ 3 18S7 
(dále jer pojistitel

a

INCONEX, a.s.

Zastoupená-

Ire. Mícha' Zaorálek . jednáte;
Danica Hášcvá. jednatel 
IČO: 26445328
se sídlem ' bydlištěm Pod náměstím 135. č. o- 1, 182 00 Praha. Česka republika 
Korespondenční adresa je shodná s aaresou sídla pojistníka

(dále jen pojistník'

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 5b., občansky zákoník v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen ‘smlouva') 
která spolu $ pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku i této smlouvy a přílohami této smlouv 
tvoří nedílný celek.

8trana1 (relkemll) PDF A1> 8603440516



\

ČLÁNEK i. 
Úvodní ustanoveni

1. Pojíst nik je zároveň pojištěným

2. Predmet činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

vypiš 2e živnostenského rejsthku ze dne 28.1 2019

3. Pro pojištěni sjednané touto smlouvou platí občansky zákoník a ostatní obecně závazné právní předp 
platném zněni, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P'100/14 Všeobecné pojistné podmínky orc pojištěni majeticu a oboověcncst.
ZSU - 500/17 - Zvláštní sm uv~i ujednáni k pojištěni odpovědnosti 
a dále:
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsob v zabezpečení 
P-600/14 • Zvláštní : ojístné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za

4. Doba trvání pojištěni 
Počátek pojištěni. 3.2.2019

za ujmu

Poňštěni se sjednává na dobu jednoho pojistného roku Pojištění se prodlužuje o calši pojistný r0k do 
nekte'á ze smiuvnicn stran nesoěli písemně druhé smluvní st-aně '•eipczději šest týdnů p'ed uplynut 
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pouštěni nemá zájem V případě nedodrženi >hútv ’ 
doručeni sdělení uveden? v předchozí větě pojištění zaniká ač ke konci následujícího pojistného roku 
Který Je tato Lhůta dodržena
Pojištění však zanikne nejpozději k 7.2.2029 po tomto dm -ú * prodlouženi pojištěni nedochází

I

ČLÁNEK 2.
Další druhy pojištění

l._POiIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA. ÚMU

1.1 Základní pojištěni
Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu s výjimkou újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce 
předáni

Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěné 
vymezeného . čl 1 odst 2

Limit pojistného plném 10 000 000 Kč 
Spoluúčast 500 Kč

Pokud čmnos, ^některá z činnosti; na mi se vztahuje pojištěni sjednané touto smtouvou. za hrnuté více oborů 
podskupin vdáie jen „obory"; - jako např obory činnosti živnosti vol né vztahuje se pojištění pouze na :v oo-. 
které jsou výslovné uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti pojištěného tvořícím přílohu této dojíst 
smlouvy (např výpis z živnostenského a jiného veřejného rejstříku). Neni-li takový doklad k pojistné smloi 
p opojen. vztahuje se pojištěni na ty obory, které ma pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo j\ 
veřejné evidenci ke dni sjednáni pojištěni

Hlavní činnosti pojištěného.

Zá hlavni činnosti se považuji činnosti s nejvyššim podílem na ročních příjmech pojištěného

* poradce, znalec, tlumočník - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné služby

Předpokladem plnění pojistitele je současné splněni následujících podmínek
újma bvia^způsobena v souvislost’, s činnosti, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v



b) pouštěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnost*, ng základě obecné 
závazných právních předpisů

c odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činnosti není z pojištěni vyloučena touto 
pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkám nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se * pojištěni

Výše hrubých ročních příjmů za předcházející -ok do 10 000 000 Kč
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli oez zbytečného odkladu zvýšeni hrubých ročních ohmů nad 
Částku 12 000 000 Kč

1.2 Připojištěni
Sjeo-navá se

Připojištění "C, které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu, vyjma škody způsobené vado 
výrobku a vadou práce po předaní

Nad rámec ČL 1 ZPP P-600/14 se připojištěni odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na práv.nírr 
předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu v tem vznikla jinému Jinak, než jako
- škoda r-a věci kterou se rozumí škoda způsobená na hmotné věci telím poškozením zničením nebo ztrátou 

■ škoda na živém zvířeti způsobené jeho usmrcením ztrátou nebo zraněním
- následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy r.a životě nebo zo-avi člověka, škody na věc nebe

škody na zvířeti

Kromě vv.uk uvedeny:" v pouštně sm.ouvě, pojistných podm.n<ách nebo smluvních ujednáních vztah uiicic*- se ■ 
pojištěni odpovědnosti za ujmu se toto připojištěni dále nevztahuje na povinnost nahradit čistců finanční š*;oáu 
způsobenou.
a) vado- výrobku a vaocu prače, která se proieví po jejím předám.
b) prodlenim se splněním smluvní povinnosti, nedodržením lhůt nebo te-minů, s výjimkou Lhot stanovených 

právním předpisem, soudem neoo jiným orgánem veřejné moci,
c porušením takové povinnosti, tete^a byla dohodnuta nebe převzata nad -ámec povinnost', stanovených přímo v 

právním předpisu, vč právně závazných technických norem (přísněji, v širším rozsahu' 
d) vadou činnosti auditora, znalce, advokáta. nota;e, likvidátora, samostatného likvidátora pojistných události.

dražebníka, exekutora nebo poskytovatele zdravotních služeb, 
e. vadou projektové. Konstrukční návrnářské, grafické vyměřovací či zaměřovači, -výzkumné, zkušební 

analytické, testovací, kontrolní dozorové, revizní, informační poradenské, konzultační, účetní, plánovací, 
zprostředkovatelské, tlumočnické čl překladatelské činnosti jakékoli duševní tvůrčí činnosti nebe činnosti 
spočívající, v zastupováni, oceňování majetku, správě majeUu (včetně f.nančnich hodno:' r.ebo vymáhání 
pohledávek.

f) v souvislosti s jakoukoli f.nančni Či platební transakcí včetně obchodováni $ cennými papíry č; jejich dražby
g) v souvislosti s úschovou finančních hodnot.
h; výkonem funkce Člena statutárního nebo kontrolního organu právnické osoby
i) porušením práv z průmyslového nebo Jiného duševního vlastnictví (např práv na patent práv z ochranných 

známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu práv autorských a práv s 
nimi souvisejících).

j) poskytováním software nebo hardware, činnosti související se zpracováním nebo poskytováním dat 
nostingovými a souvisejícími činnostmi nebe webovým portály,

k) porušením povinnosti mlčenlivosti.

Bez ohledu na jakákoli jiná ujednání - s výjimkou výslovně v pojistné smlouvě uvedeného odchylného ujednáni 
právě od tohoto ujednáni pro připouštění *C • neuhradí pojistitel čistou f.nančni škodu, jefz náhrad- j« 
pojištěný povinen poskytnout oscoám uvedeným v či 2 odst 4) ZPP P-60Q/14

Pojistitel poskytne pojistné plněni z tohoto připojištěni také z pojistných události vzniklých v důsledku příčiny, 
která nastala v copě trvání připojištěni 'C sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě pejistnoc 
smlouvou (případné více na sebe navazujícími pojistnými smlouvami), bezprostředně přede házející (rm) téte 
pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trvání připojišténO 2 pojistných událostí uvedených v předchoz 
větě však nebude poskytnuto pojistné plněni v rozsahu větším než jaký odpovídá rozsahu připojištěni *( 
sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době vzniku příčiny škody

Sublimit: 100 000 Kč

Strana 3 (ce-.kem 11). PDF Al>. 8603440516



\

Na úhradu všech pojistných událostí nastalých z připojištěni *C' během jednoho pojistného roku 
pojistitel pcňstné plnění v souhrnu maximálně cc -výše síednaného suolimitu.
Spoluúčast: 10%, min. 5 000 Kč, max. 10 000 Kč

Připojištěni "Z", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištt 
převzal za účelem provedení objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci nebo zvířeti, kt 
pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívaná věc").

Pojištěni se nevztahuje na povinnost nahradit u;t>w na- 
a} užívaných motorových vozidlech
b) převzatém zvířeti
c) převzatých motorových vozidlech

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté s užívané věci pocie jench charakteru a hodnoty ta* aov to- 
zabezpečeni minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni vyplývajícímu z pojistných podmínek 
upravujících způsoby zabezpečeni )e*li požaoovaný způsob zabezpečeni stanové- ve vazbě na horní hranu 
pojistného plněni, pojištěný porušil povinnost vyplývající z p;edchcr. věty a porušeni teto povinnosti mé 
podstatný vliv na vznik pojistné události, len průběh nebo na zvětšení rozsahu jejich následků, --eposkytr 
pojistitel z takové pojistné události plněni v rozsahu větším než ?a<v podle Dodatkových pojistných pod'-".ne 
upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečeni věci v době vzniku pojistr 
udá lesu.

Sublimit 100 000 Kč 
Spoluúčast-1 000 Kč

1.3 Územní platnost

Pojištěni se sjednává s uzemni platnosti území Česke republi* y.

1.** Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za ujmu

Pojištěni se vztahuje pouze na odpovědnost za jng způsobenou v souvislosti s činnost-(*mi):Pcradenská a 
konzultační činnost, zpracováni odborných studí s posudků

ČLÁNEK 3.
ZvlášlniMaie a„yjedrár,\

Pokuc je věc „mě.ecké historické nebo sběratelské hodnoty současné cenným předmětem, musi být uložena 
zabezpečena tak, abv toto zabezpečeni minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni cenný 
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících, způsoby zabezpečeni.

Strana 4 (celkem 11), Al> 8603440516



ČLÁNEK 4. 
Údaje o pojistném

1. Pojistné:

Pojištění odpovědnosti za újmu - základní
Roční pojistné .....................................................
Pojištěni odpovědnosti za ujmu - připojištění

Roční pojistné ................................... ..

Celkové roční pojistné před úpravou 
Sjednává se běžně pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců. 

Sleva za délku pojistného období
Kná sleva / přirážka ........ .............
Celkem sleva / přirážka ........... ,....
Celkové roční pojistné po úpravě .
Pojistné za pojistné období ..........

? 313 K:

1 164 Kč

8 47? Kč

-5%«v«.*

-25% 
-30% 

5 933 Kč 
5 933 Kč

2 Pojistné za pojistné období je splatné vždy
k 08.02.

■cažtíého reku -a učet pojistitele 
Peněžní ustav. Česká spořitelna a $
Číslo účtu. 2226222 
Kod banky: 0800 
Konstantní symbol 3SSS 
Variabilní symbol 8603440516

E&SSs-Emp&v:W3MQR <oo v vyplně~i platebního příkazu 
na platba prvního pojistného

afesgSl
ČLÁNEK 5.

Hlášení š klidných udá los tí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečnéno odkladu na níže uveoene kontaktní udřie

Kooperativa pojišťovna, a s.. Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel: 957 105 105
www . k oop cz

ČLÁNEK 6
Elobiai enipoií sinika

1 Pojistník potvrzuje, že přec uzavřením pojistné smlouvy převzal v Listime nebo. s jeho souhlasem, v jit 
texteve podobě (např. n« trva.em nosiči dat Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údaj 
v neživotním pojištěni a seznámil se s nimi. Pojistník s\ je vědom že se jedná o důíehté informace kte^é m 
nepomohou porozumět, podmínkám sjednávaného pojištěni obsahují upozorněni na důležité aspekt 
pojištění i významná ustanoveni pojistných podmínek

2 Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstih,; p*ed uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné neb 
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat; dokumenty uvedené v čL 1 odst 3) smuouvy a seznámil se 
mrnt Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravuji rozsa 
pojištěni jeho omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištěni a následky jejich porušeni 
další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou

tírana řroiSrom i li PHP AI > RA0344DR1 fi



\

3 Pojistnik prohlašuje. že ma pojistný zájem na pojištěni pojištěného pokud je osobou od něj odlišnou

ě Pojistnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytufoydlíště či sídla a kontakty elektronické komumk 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální. 3 souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozpon 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkerr nebe pojištěný 
využívány i pro účely takových pojistných smluv 5 tímto postupem pojistnik souhlasí 1 pro případ 
pojistiteli oznámí změny adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktu elektronické komunikao 
době trváni této pojistné smlouvy

5 Pojistnik prohlašuje, že věci nebo j-.né hodnoty pojistného zajmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejs 
k datu uzavřeni smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím ~ jméno pojistitele po<.,d neri v ciár 
'Zvláštní údaje a ujednání' teto smlouvy výslovné uvedeno jinak

6. Pokud tato pojistná smlouva resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen 'smlouva') podléhá
uveřejněni v registru smluv (dále jen ‘registr*) ve smyslu zákona č 340/2015 Sb.r zavazuje se pojistníi 
jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistnik souhlasí Pokud je pojistnik odliš? 
oc pojištěného, pojistnik dále potvrzuje že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy Ph vyplr 
r0-muLiře pco uveřejněni smlouvy v registru je pojistní!? povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako $rvj 
straně do pote Datová schránka .vést n6tetn3 3 00 pole Číslo smlouvy uvést 8603440516 Pcjisrík 
déle zavazuje že před zasiánin smlouvy *. uveřejnění zajisti znečueměm neuveřejnitemých informaci (na 
osobníc- údajů c fyzických osobách" Smluvní sraný se dohodiy. že ode dne nabytí účinnosti smlouvy 
zveřejněním v -egistr.. se účinky pojištění, včetně práv 3 povinností z něj vyplývajících vztahuji 1 na cod 
cc data uvedeného jakc počátek pojištění (resp od data uvedeného jako počátek změř provede? 
dodatkem jde-li o účinky dodatku" oc budoucna

povíme

“£ZC3\

její

ČLÁNEK 7.
Zpracování osobukaMalý

1 V následující části jsou uvedeny zák.adni in^or-^ace o zpracováni Vašich osobních údajů Tyto i.-fo-rrace 
na Vas uplatni, peku2 jste fyzickou osobou Více informaci, /četné způsobu odvoláni soun.as,. možro- 
podáni námitky v případě zpracováni na zánadě oprávněného zájmu, práva na přistup a daišicn p 
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je r- 
dostupný na webové stránce www.koop cz v sekci *0 pojišťovně Kooperativa'

2 Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni ri
při vstupu do pojištěni a údaje o využívání služeb, a tc pro účeiv
a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to 1 elektronickými prostředky.
0; zpracováni Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účetem vyhodnoc 

Vašich potřeb a zasílaní relevantnějších nabídek '(ječná se o některé případy sledováni Vašeho chov 
spojování osobních údajů shromážděných prp odlišné účely, použiti pokročilých analytických technik., 

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dob. neurčitou můžete je' však kdykoliv odvolat. V případě, že souh 
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudo. Vám. zasílány nabídky třetích stran 3 některé nabídky pojistitele neb 

• možné plně přizpůsobit Vašim potřebám Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým esobr 
údajům

Pojistnik.

[ }SOUHLASÍM

3. Informace o zpracovaní osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracováni pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistnik bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje prc ocenění rizika ph vstup 
pojištění 3 údaje o využíváni služeb zpracovává pojistitel
aj pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzeni přijatelnosti do pojištění, správ 

ukončeni pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde c zp-acov 
nezbytné c-rc plněni smlouvy a

[X] NESOUHLASÍM

Strana 6 (celkem 11), POP Al>. 8603440316

http://www.koop


f
b) pro účely zajištění rádného nastaveni a plnění smluvních vztahů...... , , . s pojistníkem, zajištění a soupojíštěrň, r

statistiky a cenotvorby proauktu, ochrany právních nároků pojistitele 3 prevence 3 odhalování pojistných 
pocyocu a jiných protiprávních jednáni, když v těchto případech jde o zpracováni založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracováni mate právo kdykoli podat námitku <terá může 
oyt uplatrena způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni

3 2 Zpracováni pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojíst nik bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní úoaje a údaje pro oceněni rizika ph vstupu d 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze 
up avujicůio dist*'\buci pojištění a zákona c. 69/2006 5b. c provádění mezinárodních sankci

Z3<or

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistmk bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využíváni služeb může pojistíte' 

’ -Ho zájmu ; úděly zasílán
svých s-.uzeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou. *.maúem přes soaširí 
sítě nebo telefonicky) nebe klasickým dopise"- osobně cd zaměstnanců pojistitele 
Proti takovému zpracováni máte jako pojtstnik právo kdykoli počat námitku Pokud 
pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole ÍX}

si nepřejete aby ťá

U. Povinnost pojistnika informovat třetí osoby
Pojistmk se zavazuje informovat každého pojištěného jenž je osobou odlišnou od pojistnika, a případné 
da:$i osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů

5. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistnika
Zá^upce právnické osopy. zákonný zástupce nebo -má osooa oprávněna zastupovat pojistnika bere na 
veoomi, ze její loenufikačni a kontaktní údaje pojistíte, zpracovává na základě oprávněného zájmu pr0 uěel 
•'.acKuiace. návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, správy a ukončeni pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
uoa.csn. zajíš:ěm s soupojíštěni ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalováni pojistných 
podvoou a jiných protiprávních jednáni. Proti takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoli podá 
namítl u, která muže byt uplatněna způsobem uvedeným v Informacích p zpracováni osobních údajů v 
neživotním pojištěni.
Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistnika be-e ns 
vědomi ze loentinkacr: a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti 
vyplývající zejmena ze zákona upravujícího distribuci pojištěni a za koná č 69/2006 Sb c prevaděr 
mezinárodních sankci

6. Podpisem pojistné smlouvy potv-zujete že jste se dů<ladné seznámil. ... se smysiem a obsahe- souhlasu se
<pracováním osobních ucaju a ze jste se přec jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni zejména s bližší identifikaci dalších správců, rozsaher 
zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobo., zpracování osobních údajů, způsobem 
odvolaní souhlasu a p-ávy. která Varn v této souvislosti náleží

ČLÁNEK 8
ZáaKitía áitstanoyeD i

1 Návrh Pojistitele na uzavřen pojistné smlouvy (dále jer ‘nabídka') musí být pojistnikem přijat ve lhůt< 
stanovené pojistitelem, a neni-ii taková Lhůta stanovena pak do jednoho měsíce ode one dotčeni nabídlo 
pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijeti, a to ani v případě 
ze se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky

2 Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel 
stejnopis. s: ponechá

ČLÁNEK 9.
UPOZORNĚNÍ POJISTITELE OLE 5 2IS9ZÁKONA J 89/20X2 Sb-., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

ýe smyslu ^ 2;89 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je Konstatováno, že ph uzavíráni této pojistm 
smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalosti mez: požadavky klienta 3 nabízeným pojištěním V případě, že kt 
zjištěni nesrovnalost: mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou smlouvou dojde ph zpracováni pojistné 
smlouvy, pojistitel upozorni pojistnika (klienta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem

Strana 7 (celkem U) PDF Al> 8603440516



TO x>V-
/-v

T g'
ti

X

-137-

Pojistná smlouva uzavřena dne 7.2.2019
Jméno, pajmeni/název zástupce pojistitele (získatele)- Aleš Stejskal 
Zaměstnanec pojistitele 
ZiskateIské čisto: 2736 
Telefonní čísle 728470961
Email; ssteňka!@k.nr>n n_________________________________________

’odp\s zástupce pojisíiteiě (ziskatelej Podpis pojistníka

Strana 8 (celkem li). PDF Al>. 8603440916


